
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI - AVVISO PER N. 2 PREMI DI STUDIO PER MASTER IN 
INFORMATICA DEL TESTO A.A. 2018-19 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CRITICA DELLE 

LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 
TUTOR PROF. FRANCESCO STELLA 

 
IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Vista la D.D.G. rep. 887/2015 relativamente alla parte riguardante i premi di studio; 
- visto l’avviso per premi di studio per master emanato con D.R. Rep. n. 1900/19 prot. 174314/III-12 del 

09/10/2019, ed in particolare l’art. 2 contenente la composizione della commissione esaminatrice; 
- visto il verbale della Commissione esaminatrice, pervenuto con prot. n. 84707 dell’08/06/2020, dal 

quale risultano due vincitori, dott. Silvia Bettella e dott. Mara Mudu, con le relative dichiarazioni di 
non avere incompatibilità con il beneficio di cui sono risultate vincitrici, 

- vista l’accettazione del suddetto premio rilasciata dalla dott. Silvia Bettella pervenuta con prot. n. 
102211 del 19.06.2020; 

- vista l’accettazione del suddetto premio rilasciata dalla dott. Mara Mudu pervenuta con prot. n. 
100798 del 18.06.2020; 

 accertata la disponibilità dei fondi suindicati come da scheda progetto U-GOV: 2270-2018-SF-
MASTER.IST_002; 

- accertata la regolarità degli atti 
 

 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 2 premi di studio per il Master in 

Informatica del Testo – edizione elettronica 2018-19, di cui in premessa; 
2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
 



 
 

 

 2 di 2 

 
Dott. BETTELLA SILVIA   110Lode 
Dott. MUDU MARA   110  

Dott. TANZINI NICCOLO’   109  
Dott. TANCREDI GIULIA   108  
Dott. COCCIA GLORIA   106  

Dott. COPPOLA EDOARDO   106  
Dott. CORI GIULIA    105  

Dott. VEGNI FRANCESCO   105 
Dott. LANZI LUCIA    105 
 Dott. MORINI MARIA CHIARA  104  

Dott. MARTINELLI LUCA   103 

 
3. I dott. Silvia BETTELLA  e Mara MUDU  sono nominati vincitori dei premi; 
4. L’importo lordo dei premi è di € 1.000,00= ciascuno; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione.   

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2020-06-23T14:19:12+0000
	MOVILLI TAMARA


		2020-06-23T16:34:47+0200
	IT
	Laura Berni


		2020-06-25T09:37:36+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-06-25T12:00:28+0000
	FRATI Francesco




